_ BUS verona N tvﬁ,,,}
CAR @.=

) L ‘|._
,"u'f-'.'!\."ﬁ!'.

TRENTINO ORARIO VALIDO DAL 10 GIUGNO AL 10 SETTEMBRE 2024
FAHRPLAN VOM 10, JUNI BIS 10, SEPTEMBER 2024
TIMETABLE FROM JUNE 10TH TO SEPTEMBER 10TH 2024
484 - Riva del Garda - Malcesine - Garda Giornaliera / Taglich / Daily
ANDATA - HINFAHRT - OUTWARD TRIP
NOTE - ANMERKUNGEN - NOTES BK BK BK BK
Riva del Garda Part.| 5.10 | 6.14 | 7.44 | 8.44 | 9.44 |110.44|11.44|12.44|13.44|14.44|15.44/16.44|17.44|19.14 20.44
Torbole ! 518 (6.22 | 7.56|8.56|9.59 (10.59/11.59/12.59|13.59(/14.59|15.59|16.59|17.59|19.29 20.56
Tempesta J [5.23|6.28 | 8.02 | 9.02 [{10.05|11.05/12.05/13.05(14.05|15.05(16.05|17.05(18.05|19.35 21.02
Navene !\ [5.29(6.34|8.08|9.08(10.11{11.11/12.11/13.11/14.11{15.11{16.11{17.11|18.11[{19.41 21.08
Malcesine !l [5.35|6.40|8.16 | 9.16 [{10.19|11.19/12.19/13.19(14.19|15.19|16.19(17.19|18.19(|19.49/|20.16/21.16
Val di Sogno l [ 5.38|6.45|8.21|9.21(10.24(11.24/12.24/13.24|14.24|15.24|16.24|17.24|18.24 20.21/21.21
Cassone Il [5.41(6.48 | 8.25|9.25 (10.28(11.28/12.28/13.28|14.28|15.28|16.28|17.28|18.28 20.25|21.25
Porto Brenzone !l [5.44(6.53|8.30|9.30(10.33(11.33/12.33/13.33|14.33/15.33|16.33|17.33|18.33 20.30/21.30
Brenzone sul Garda J | 5.45(6.55|8.32 | 9.32 (10.35(11.35(12.35|13.35|14.35|15.35|16.35|17.35|18.35 20.32/121.32
Castelletto di Brenzone l | 550|7.00|8.37|9.3710.40{11.40/12.40/13.40/14.40/15.40|16.40|17.40|18.40 20.37|21.37
Pai di Sotto J | 557 |7.07|8.45|9.45(10.48(11.48/12.48/13.48/14.48|15.48/16.48|17.48|18.48 20.45|21.45
Torri del Benaco ! 16.03]|7.14|8.53|9.53(10.56|11.56/12.56/13.56/14.56/15.56/16.56/17.56/18.56 20.52|21.52
San Vigilio !\ |1 6.08]|7.19]9.01(10.01/11.04|12.04/13.04/14.04/15.04/16.04/17.04/18.04/19.04 20.58(21.58
Garda Autostazione Arr.| 6.13 | 7.24 | 9.07 |10.07/11.10{12.10/13.10/14.10/15.10/16.10/17.10/18.10{19.10 21.04/22.04
484 + Garda - Malcesine - Riva del Garda Giornaliera / Taglich / Daily
RITORNO - RUCKFAHRT * RETURN TRIP
NOTE - ANMERKUNGEN - NOTES| BK BK BK BK
Garda Autostazione Part.| 6.20 | 7.20 | 8.20 | 9.20 [10.20|11.20|12.20|13.20|14.20|15.20|16.20/17.20|18.20/19.20|20.20
San Vigilio l |6.24|7.24|8.24 | 9.25 (10.25(11.25(12.25/13.25(14.25(15.25|16.25|17.25|18.25|19.25|20.25
Torri del Benaco J 16.30|7.30|8.30|9.33(10.33{11.33(12.33(13.33(14.33(15.33/16.33|17.33/18.33|19.33|20.33
Pai di Sotto J | 6.38]7.38|8.39(9.42 (10.42(11.42(12.42(13.42(14.42|15.42|16.42|17.42|18.42|19.42|20.42
Castelletto di Brenzone J | 6.45|7.45| 8.47 | 9.50 ({10.50({11.50{12.50({13.50({14.50(15.50/16.50(17.50|18.50|19.49|20.49
Brenzone sul Garda l 16.49 (749|851 |9.54|10.54|/11.54|12.54|13.54|14.54|15.54|16.54|17.54|18.54/19.53/20.53
Porto Brenzone J | 6.51 751854957 |10.57|11.57|12.57|13.57|14.57|15.57|16.57|17.57|18.57(19.56|20.56
Cassone l\ | 6.55|7.55|8.59/10.02/11.02|12.02|13.02|14.02|15.02|16.02{17.02/18.02/19.02|20.01|21.01
Val di Sogno l | 6.58|7.58|9.03/10.06/11.06/12.06/13.06/14.06/15.06|16.06|17.06|/18.06/19.06/20.05/21.05
Malcesine l | 7.018.01|9.06/10.10/11.10/12.10{13.10{14.10{15.10{16.10{17.10{18.10{19.10/20.08/21.08
Navene J | 7.09|8.09|9.14 |110.20/11.20/12.20/13.20|14.20{15.20{16.20{17.20|/18.20(19.18(/20.16/21.16
Tempesta J | 7.15(18.15|9.20/10.26/11.26|12.26|13.26|14.26|15.26|16.26|17.26|18.26|/19.24|20.22|21.22
Torbole J | 7.20|8.20| 9.26 (10.32/11.32|12.32|13.32|14.32|15.32|16.32|17.32/18.32/19.30(20.26/21.26
Riva del Garda Arr.| 7.29 | 8.29 | 9.38 (10.44/11.44|/12.44/13.44|/14.44|/15.44/16.44|/17.44/18.44/19.39/20.35/21.35
Da Garda coincidenze per le linee: Consulta gli orari qui:
In Garda Anschluss zu den Linien: Timetables here:
In Garda connections for lines: Fahrplane hier:
163 Garda - Bardolino - Lazise -
Pastrengo - Verona
Garda - Bardolino - Lazise -
164 Peschiera - Verona
185 Garda - Bardolino - Lazise - e
Verona NOTE - ANMERKUNGEN « NOTES

482

Garda - Bardolino - Lazise -
Peschiera - Aeroporto Catullo

Servizio trasporto biciclette (NO e-bike)
BK Bike transport service (NO e-bike)
Fahrrad-Transportdienst (NO e-bike)




